muebles del demandado. Que el letrado apoderado de la actora desiste del embargo ordenado y
solicita se trabe Embargo Ejecutorio sobre el vehículo automotor de propiedad demandada 
CEVALLO JAVIER FRANCISCO CUIT 20358104275 hasta cubrir la suma de pesos PESOS:
QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL DIECISEIS CON 17/100 ($548.016,17) en concepto de
capital adeudado.

Atento a las constancias de autos corresponde hacer lugar a lo peticionado por la actora.

POR ELLO

RESUELVO:

I) Téngase presente el desistimiento de la medida cautelar intentada. En consecuencia, déjese sin
efecto la orden de embargo y secuestro sobre bienes muebles de propiedad del demandado.

Fecha Impresión
01/02/2026 - 14:21:54

II) Trabar Embargo sobre el vehículo automotor Dominio: OCL733, de propiedad del demandado
CEVALLO JAVIER FRANCISCO CUIT 20358104275, por la suma de PESOS: QUINIENTOS
CUARENTA Y OCHO MIL DIECISEIS CON 17/100 ($548.016,17) en concepto de capital y
acrecidas.

  PARA el cumplimiento de lo dispuesto: líbrese oficio al Registro de Propiedad Automotor seccional
N° 8 de la Pcia. de Tucumán. Se autoriza a la letrada MARIA SOLEDAD SLAME BRAIN, apoderada
de la actora y/o a quien esta designe, a la firma y diligenciamiento de los formularios